Tagesordnung

Offentlicher Teil

1.

3.1.

3.2.

3.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Genehmigung des Protokolls tber den offentlichen Teil der
Sitzung am 24.07.2014

Einwohnerfragestunde gemal § 62 Absatz 1 des
Niedersachsischen Kommunalverfassungsgesetzes

Entwicklung des Primarschulbereichs
Entwicklung des Primarschulbereichs
Entwicklung des Primarschulbereichs
Entwicklung des Primarschulbereichs

Produktplan der Stadt Neustadt a. Rbge. fir das Haushaltsjahr
2015; Beteiligung der Ortsrate

Bebauungsplan Nr. 304 "In den Birken", 2. Anderung, Stadt
Neustadt a. Rbge., Stadtteil Schneeren

- Aufstellungsbeschluss

- Auslegungsbeschluss

Umsetzung "Konzept Eichenbrink"
hier: Aufstellung einer Prioritatenliste

Spiel- und Bolzflachen der Gruppe B gemal Spielplatzkonzept:

Bedarfsprufung bei anstehenden Investitionen und weitere

Entwicklung der Spiel- und Bolzflachen der Gruppe B im Stadtteil

Schneeren
Bekanntgaben

REK-Erstellung nach Leader
- Beschlussfassung
- Arbeitsprogramm und Zeitplan

Nahverkehrsplan 2014 fir die Region Hannover
- Beteiligung der Stadt Neustadt a. Rbge. im
Aufstellungsverfahren

Integriertes stadtebauliches Entwicklungskonzept (ISEK)
Neustadt a. Rbge.
- Sachstandsbericht

Datenschutz in der Bauleitplanung
- Veroffentlichung von personenbezogenen Daten im
Bilrgerinformationssystem

Anfragen

Vorlage Nr.

2014/057
2014/057/1
2014/057/2
2014/057/3

2014/230

2014/113

2014/199

2014/201

2014/204

2014/215

2014/222
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